
Податоци за уплатница за административни такси: 

Цел на дознака:  

- упис во регистар на увозници на ѓубриња, 

- упис во регистар направни лица за пласирање  на ѓубриња на мало, 

- упис во регистар направни лица за пласирање  на ѓубриња на големо. 

Назив и седиште на примач: Трезорска сметка, Фитосанитарна управа 

Банка на примач: Народна Банка на РМ 

Износ:  1.500,00 денари 

Уплатна сметка: 840_ _ _0631 

Приходна шифра и програма: 722313 00 

 


